SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0514/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

001355/2018-03  do INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO (ICED) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Prorrogar até 12 de maio de 2018, os mandatos das Professoras

do   Magistério   Superior  ELIANA  DA  SILVA  FELIPE  e  DALVA  VALENTE

GUIMARÃES GUTIERRES, respectivamente, nos Cargos de Direção de Diretora

Geral,  código CD3 e de DiretoraAdjunta,  código CD4,  do INSTITUTO DE

CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO (ICED) desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de janeiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria